
Id: IPGRD-QZVTQ-VENIA-RDIAN-XJXRP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/343/2010
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/232/2009 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r., nr 97, poz. 674 ze zm.) , §7, §8 i §9 
rozporządzenia MENiS z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. nr 22, poz. 181, ze zm.)oraz art. 4 ust. 1 w 
związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/232/2009 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wprowadza 
się następującą zmianę: §5 część B ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatku funkcyjnego doradcy 
metodycznego wynosi do 40% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym (wg stawki brutto)”. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Chojnickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stefan Kwiatkowski 



Id: IPGRD-QZVTQ-VENIA-RDIAN-XJXRP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana wynika z warunków zatrudnienia nauczycieli pełniących funkcję doradców metodycznych, którzy 
corocznie podejmują lub kontynuują pracę w Samorządowym Ośrodku Doradztwa i Doskonalenia dla nauczycieli. 
Uzgodniono ze związkami zawodowymi. 


